

## II Gminny Konkurs Świątecznej Piosenki Angielskiej



Świąteczny czas sprzyja kolędowaniu, dlatego po raz drugi odbył się Gminny Konkurs Świątecznej Piosenki Angielskiej dla uczniów klas IV-VI oraz VII, VIII i gimnazjum - pt. "Winter Wonderland".

Konkurs przeprowadzono 17 grudnia 2018 roku w Szkole Podstawowej w Rzepienniku Biskupim, a został zorganizowany we współpracy dwóch anglistek: pani Małgorzaty Kras oraz pani Jolanty Nowak.

Uczniowie z pięciu szkół z terenu Gminy Rzepiennik Strzyżewski zaprezentowali przed jurorami swoje muzyczne umiejętności. Każdy z uczestników musiał zaśpiewać wybrany przez siebie utwór świąteczny w języku angielskim. Stres towarzyszył na pewno każdemu z nich, ale była przy tym również dobra zabawa i miła atmosfera. Wszyscy wspierali się wzajemnie brawami i życzliwymi uśmiechami.

Do konkursu mogło się zgłosić pięciu solistów lub duetów w każdej kategorii.

Naszą szkołę reprezentowała najliczniejsza grupa:

- z kl. IV: Nikola Osika, Adrian Bąk
- z kl. V i VI: Anna Niziołek, Brygida Mężyk i Klaudia Jodłowska
- z kl. VII: Jan Knapik, Natalia Niemiec
- z kl. VIII: Justyna Rapała
- z kl. III gim.: Natalia Mężyk i Julia Mikos

Podczas konkursu jury oceniało uczniów pod względem poprawności językowej, interpretacji prezentowanych utworów oraz ogólnego wyrazu artystycznego. Wszyscy uczestnicy wykazali się ogromną odwagą i kreatywnością w wykonaniu swoich utworów.

A oto zwycięzcy w kategorii młodszych uczniów:

**I miejsce:** Gabriela Mierzwa z kl. VI Szkoła Podstawowa w Rzepienniku Suchym

**II miejsce:** Martyna Przybycień z kl. V Szkoła Podstawowa w Rzepienniku Biskupim

**III miejsce:** Brygida Mężyk z kl. V i Klaudia Jodłowska z kl. VI Szkoła Podstawowa w Olszynach

**Wyróżnienie:** Gabriela Bąk i Klaudia Pociecha z kl. V Szkoła Podstawowa w Rzepienniku Suchym

W kategorii uczniów starszych zwyciężyli:

**I miejsce:** Wiktoria Anna Gąsior z kl. 7 Szkoła Podstawowa w Rzepienniku Biskupim

**II miejsce:** Magdalena Kucharczyk z kl. 7 Szkoła Podstawowa w Turzy

**III miejsce:** Justyna Rapała z kl. 8 Szkoła Podstawowa w Olszynach

**Wyróżnienie:** Natalia Mężyk i Julia Mikos z III kl. gim. Szkoła Podstawowa w Olszynach

Może udział w takim konkursie będzie początkiem dalszych zmagania z muzycznymi wyzwaniami.  
Życzymy dalszych sukcesów!

Zobacz [zdjęcia](#)

*Organizatorzy*